
                                                                                                     

Uchwała Nr 1 

Podkomitetu do spraw Efektywności Funduszy Unii Europejskiej 

z dnia  

10 lutego 2017 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Podkomitetu do spraw Efektywności Funduszy Unii 
Europejskiej 

Na podstawie §10 Zarządzenia nr 1 Przewodniczącego Komitetu do spraw Umowy Partnerstwa 
na lata 2014-2020 z dnia 8 czerwca 2016 r. uchwala się 

 co następuje: 

§1 

Przyjmuje się Regulamin pracy Podkomitetu do spraw Efektywności Funduszy Unii 
Europejskiej, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

Przewodniczący Komitetu do spraw Umowy Partnerstwa 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


